
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.172.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r, poz.1277 i 2418 oraz 
z 2023 poz. 497) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Gogolin miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

1) Chorula — ul. Opolska (tablica drewniana przed murem cmentarza); 

2) Dąbrówka — ul. Szkolna (tablica obok kapliczki); 

3) Górażdże — ul. Główna (słup ogłoszeniowy naprzeciw ZOL); 

4) Kamionek — Plac Stawowy (skwer od ul. Szkolnej); 

5) Kamień Śląski ul. Adama Mickiewicza (słup ogłoszeniowy obok kompleksu sportowo-rekreacyjnego); 

6) Obrowiec — ul. Krapkowicka (słup ogłoszeniowy obok kościoła); 

7) Zakrzów — ul. Stawowa (tablica drewniana od ul. Mickiewicza); 

8) Gogolin: 

a) ul. Wygoda (słup ogłoszeniowy na początku ulicy naprzeciw przystanku PKS); 

b) skrzyżowanie ul. Strzeleckiej i ul. Kozielskiej (słup ogłoszeniowy), - skrzyżowanie ul. Krapkowickiej i ul. 
Wyzwolenia (słup ogłoszeniowy), - ul. Kamienna (w środku ulicy - tablica drewniana). 

§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można było je usunąć bez powodowania 
szkód. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gogolinie oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gogolina 
 

Joachim  Wojtala 
 

Id: 617F0E16-D493-4C30-A368-C02CCA68DB7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.172.2023 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	§ 4


